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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Петрова Н. Эксперт рассказал, почему нужно тратить деньги ФНБ именно сейчас / Мнение ректора Финансового университета при Правительстве РФ М. Эскиндарова. — Текст: электронный // News.ru: [сайт]. – 2021. – URL: https://news.ru/economics/ekspert-rasskazal-pochemu-nuzhno-tratit-dengi-fnb-imenno-sejchas/ (дата обращения: 14.01.2021) — <URL:http://elib.fa.ru/art2021/bv34.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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